Директору ГБПОУ РМ
«Кемлянский аграрный колледж»
Маркачеву Е.Е.
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(ФИО, адрес проживания и контактный телефон абитуриента)

заявление.
Прошу Вас предоставить место в общежитии.

_____________                                                                   ___________________
             (дата)                                                                                                                               (подпись)

Директору ГБПОУ РМ
«Кемлянский аграрный колледж»
Маркачеву Е.Е.
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(ФИО, адрес проживания и контактный телефон абитуриента)

заявление.
Прошу Вас предоставить место в общежитии.

_____________                                                                   ___________________
             (дата)                                                                                                                               (подпись)